
 strana -1 /2- 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo z 15.6.2020 na zhotovení projektových prací 

 
               Předmět a rozsah plnění  

 

1. Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace  

 

„Žďár nad Sázavou – rekonstrukce vodovodu ul. Jihlavská – úsek most ČD Hettich“ 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:    Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

                       sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

                       zastoupen: Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva        

                       Bankovní spojeni objednatele:  ČS a.s., č. ú. 1622321399/0800 

                        IČO: 43383513 

                        DIČ:  CZ43383513 

                        Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č. j. Reg.8/93 

  a 

Zhotovitel:     DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupen: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva 

Bankovní spojení zhotovitele: KB a.s., č.ú. 1022147761/0100 

IČ   42767377 

DIČ CZ42767377 

 

se dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje termín plnění, z důvodu mimořádných 

opatření vlády v nouzovém stavu, které vyvolaly absenci části zaměstnanců z důvodu 

ošetřování člena rodiny. Současně se také odstraňuje administrativní součtová chyba v ceně 

díla. Původní smlouva se proto mění takto: 

 

 

 

 

V čl. IV. Místo a termín plnění, předání díla, vlastnictví k věci se odstavec 1. c) nahrazuje 

novým zněním: 

 

c)   DPS vč. rozpočtu do 30.11.2020 

 

V ostatním se článek 4  smlouvy ze dne 15.6.2020 nemění. 

 

 

 

V čl. VI. Cena plnění, platební podmínky se odstavec 1. nahrazuje novým zněním z důvodu 

administrativní chyby v původním textu smlouvy: 

 

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části II. této smlouvy je ujednána 

dohodou smluvních stran, je cenou nejvýše přípustnou a činí:  



 strana -2 /2- 

 

 

 

 

Projekt pro společné povolení 180 000 Kč 

Inženýrská činnost 48 000 Kč 

Projekt pro provádění stavby 66 000 Kč 

Celkem bez DPH 294 000 Kč 

DPH 21% 61 740 Kč 

Celkem vč. DPH 355 740 Kč 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 

stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 

informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané 

od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy a tohoto 

dodatku, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

 

4.  Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

 

6. Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 

Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po 2 stranách, s platností originálu. 

Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

V Ostravě, dne 14.10.2020    Ve Žďáře nad Sázavou, dne  30.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

            Zhotovitel                                                          Objednatel  

        Ing. Marin Vilč        Ing. Dagmar Zvěřinová 

  předseda představenstva     předsedkyně předsednictva SVK Žďársko 


		2020-10-30T13:26:52+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




